

# Årsredovisning

för

## Code Ahead AB

559161-5884

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Tobias Persson, Styrelseledamot

2024-03-26

Styrelsen för Code Ahead AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har under året bedrivit konsultverksamhet inom IT.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	545	2 660	2 965	2 905
Resultat efter finansiella poster	-219	557	983	1 131
Soliditet (%)	22,6	47,3	55,0	60,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% på grund av minskad efterfråga.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	215 480	184 318	<b>449 798</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-399 000		<b>-399 000</b>
Balanseras i ny räkning		184 318	-184 318	<b>0</b>
Årets resultat			2 396	<b>2 396</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>798</b>	<b>2 396</b>	<b>53 194</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	799
årets vinst	2 396
	<b>3 195</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 195
	<b>3 195</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		545 358	2 660 320
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>545 358</b>	<b>2 660 320</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-3 800
Övriga externa kostnader		-93 092	-189 920
Personalkostnader	2	-719 815	-1 862 348
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-812 907</b>	<b>-2 056 068</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-267 549</b>	<b>604 252</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 274	21
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		43 745	-43 745
Räntekostnader och liknande resultatposter		-290	-3 060
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>48 729</b>	<b>-46 784</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-218 820</b>	<b>557 468</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		270 000	-230 625
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>270 000</b>	<b>-230 625</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>51 180</b>	<b>326 843</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-48 784	-142 525
<b>Årets resultat</b>		<b>2 396</b>	<b>184 318</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

720 000

496 255

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**720 000**

**496 255**

**Summa anläggningstillgångar**

**720 000**

**496 255**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

203 100

Övriga fordringar

4 069

123 109

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 558

8 233

**Summa kortfristiga fordringar**

**9 627**

**334 442**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

496 749

1 045 921

**Summa kassa och bank**

**496 749**

**1 045 921**

**Summa omsättningstillgångar**

**506 376**

**1 380 363**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 226 376**

**1 876 618**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		799	215 481
Årets resultat		2 396	184 318
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 195</b>	<b>399 799</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>53 195</b>	<b>449 799</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		281 696	551 696
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>281 696</b>	<b>551 696</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	4	840 314	616 646
<b>Summa avsättningar</b>		<b>840 314</b>	<b>616 646</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 034	2 195
Skatteskulder		48 877	0
Övriga skulder		1 260	256 282
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>51 171</b>	<b>258 477</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 226 376</b>	<b>1 876 618</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	2

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	540 000	300 000
Inköp	180 000	240 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>720 000</b>	<b>540 000</b>
Ingående nedskrivningar	-43 745	0
Återförda nedskrivningar	43 745	0
Årets nedskrivningar	0	-43 745
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-43 745</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>720 000</b>	<b>496 255</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Andra ställda säkerheter	-840 314	-616 646
	<b>-840 314</b>	<b>-616 646</b>

Pantsättning av kapitalförsäkring till förmån för pensionsåtagande, med tillhörande särskild löneskatt.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-02-09

*Tobias Persson*  
Tobias Persson

*Nina Stolze*  
Nina Stolze